
Al Servizio Tributi del Comune di 
MARCALLO CON CASONE 

         
 
OGGETTO:  Richiesta di sgravio o rimborso tributi comunali. 

 

Il sottoscritto ____________________________________________________________________________ 

nato a ________________________________ il ___________ cod. fisc. ____________________________ 

residente in ____________________________________ Via _____________________________ n. _____, 

(1)in qualità di(2) ___________________________ de(3)
  ___________________________________________ 

con sede in _____________________________________ Via  ____________________________________ 

chiede il rimborso o sgravio di(4) ____________________________________________ per l'anno 

__________, cartella di riscossione n. _______ con scadenza ______________, per i seguenti importi: 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

Motivi della richiesta: _____________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________. 

Allega, a dimostrazione del diritto al rimborso, la seguente documentazione: 

–   ____________________________________________________________________________________ 

–   ____________________________________________________________________________________ 

–   ____________________________________________________________________________________ 

–   _____________________________________________________________________________________ 

 

Estremi del pagamento: ___________________________________________________________ 

(come da TRACCIABILITA’ allegata). 
 
 
Lì, ___________________________ 
 

___________________________________ 
FIRMA DEL RICHIEDENTE  

 
 
(1)  Compilare se l'istanza viene presentata da società, associazione, ente, condominio, erede.  
(2)  Specificare se rappresentante legale, amministratore, erede, ecc.  
(3)  Ragione sociale o denominazione. 
(4)  Indicare il tributo comunale per il quale si richiede il rimborso o sgravio. 
 


